
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 maja 2022 r. 

zmieniające w sprawie ustalenia terminów przerw, dyżurów i zasad ich organizacji  dla publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kozienice w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 i 583), oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2022r. 
poz. 566 i 644), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 Zarządzenia nr 83/2022 z dnia 9 maja 2022r. w sprawie ustalenia terminów przerw, 
dyżurów i zasad ich organizacji  dla publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice w 2022 roku w rozdziale nr 2 § 3 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: "3. W okresie dyżuru wakacyjnego opłata za żywienie naliczana będzie wg. stawki obowiązującej 
w dyżurującej placówce x ilość dni deklarowanych przez rodzica". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25125D25-BD03-428F-99B1-52C143C08ED1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 6


